
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 253/MR/TÚ/2018

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Technická studie stavby: III/222 15 Statické zajištění silnice Pulovice - Nová Kyselka“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000526“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Technická studie stavby: III/222 15
Statické zajištění silnice Pulovice - Nová Kyselka" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SG Geotechnika a.s.
Sídlo: Geologická 988/4

152 00 Praha 5
IČO: 41192168
Datum a čas doručení nabídky: 01.11.2018 08:55:01
Nabídková cena: 213 262,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing. Ladislav Terš
Sídlo: Vernéřov 248, 352 01 Aš
IČO: 06943608
Datum a čas doručení nabídky: 31.10.2018 13:19:26
Nabídková cena: 344 850,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Technická studie stavby: III/222 15 Statické zajištění silnice Pulovice - Nová
Kyselka":

Název: SG Geotechnika a.s.
Sídlo: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5
IČO: 41192168
Nabídková cena: 213 262,50 Kč vč. DPH

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Projektová činnost ve výstavbě) - prokázáno Výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů
- výpis z obchodního rejstříku ze dne - prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- osvědčení o autorizaci (Dopravní stavby)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
XXX

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 05.11.2018

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



_._ 
i

KRAJSK/í SPR/\'vA A ÚDRŽBA SILNIC 1
1 (TL )Kz RI -'z\RSKf`H‹ hıeau, :›.‹.›ı'~„“ı »M ›ı“.‹. ‹›ıer.“-1-'xı/.ıf' 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 253iMRı'TU!2018

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Technická studie Stavby: llll222 15 Statické zajištění silnice Pulovšce - Nová Kyselka“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P18V00000526"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a  ickéosoby:
Jméno a příjmení j Podpis
lng. Petr Šťovíček j
Blanka Makajová j í

vvJana Kozísková j

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky
1. lng. Ladislav Terš Veméřov 248, 352 01 AŠ 06943608

2. [SG Geøtenhnika 3.5. fŤ;§'5°ä3'Š'lfŠhŽ18Š"4 41192168

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny die jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí Pořadové
nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

nabídky
1. 2. SG Geotechnika a.s. `/ |213 262,50 Kč vč. DPH
2. 1. jıng. Laúisıflv Ters / j344 850.00 Kč vč. DPH
Složení komise

112



KRAJSK;/í SPRĂVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA łťl ()Vz\!‹'5Kł“_ł hl' J' KIS'/in H , I*l?!›*ıł'!'> \/I\'(JV-\ ()R(ø›\ N!/-\(T 

lng. Petr Štovíćek
Blanka Makajová
Jana Knžiškøvá j

Jménoapříjmení 'Podpis "-_ ' ' "

V Sokolově dne 01.11.2018

Helena Budeanuová, vedoucí oddělení veřejných zakázek, v.r.

2)'2




